

<u>Niederschrift</u>

über die 2. Sitzung Sitzung des Sportausschusses der Stadt Speyer am Dienstag, dem 11.02.2020 im Vereinsheim der Spielvereinigung Rot-Weiss Speyer e.V., Kuhweide 1,

Beginn: 17:00 Uhr Ende: 17:55 Uhr



Zur heutigen Sitzung wurde unter gleichzeitiger Bekanntgabe beiliegender Tagesordnung ordnungsgemäß eingeladen.

Die Vorsitzende begrüßt um 17.00 Uhr die Anwesenden und stellt im Anschluss die Beschlussfähigkeit des Gremiums fest.



Reihenfolge der tatsächlich behandelten Gegenstände der Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1. Vorstellung der Arbeit der Spielvereinigung Rot-Weiss Speyer e.V.
- 2. Ergänzung der "Richtlinien über die Sportförderung der Stadt Speyer"
- 3. Beschlussfassung über die Benutzungsordnung für die Sportanlagen der Stadt Speyer
- 4. Verschiedenes



Öffentliche Sitzung

Beginn: 17:00 Uhr Ende: 17:55 Uhr



Die Niederschrift über die 2. Sitzung Sitzung des Sportausschusses der Stadt Speyer am
Dienstag, dem 11.02.2020, umfasst - 4 - Teilprotokolle entsprechend der Aufstellung über
die Reihenfolge der tatsächlich behandelten Gegenstände.

Schriftführer:

Monika Kabs Meik Miller

Folgende Mitzeichnende Mitglieder haben die Niederschrift auf dem elektronischen Wege zur Kenntnis genommen:

• Alfred Zimmermann (CDU)

Vorsitzende:

Maike Hinderberger (SPD)